
PARAIŠKOS DĖL DALYVAVIMO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ (IŠSKYRUS AUKŠTĄSIAS 

MOKYKLAS) VADOVŲ MENTORIŲ RENGIMO PROGRAMOJE KLAUSIMAI 

 

Susipažinkite, klausimyno čia nepildykite, užpildysite atlikdami apklausą. 

 

 1. DUOMENYS APIE PRETENDENTĄ 

Asmens vardas, pavardė  

Asmens darbovietės pilnas 

pavadinimas, pareigos 

 

Darbovietės adresas  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

2. PRETENDENTO ATITIKTIES PAGRINDIMAS NUSTATYTIEMS 

REIKALAVIMAMS 

Ne žemesnis negu magistro kvalifikacijos 

laipsnis arba jam prilyginta aukštojo mokslo 

kvalifikacija, arba teisės aktų nustatyta tvarka 

pripažinta kaip lygiavertė užsienyje įgyta 

kvalifikacija. 

  

Ne mažesnė kaip 5 metų vadovavimo švietimo 

įstaigai (išskyrus aukštąsias mokyklas) patirtis 

ir ta patirtis įgyta ne anksčiau kaip prieš 5 

metus. 

 Lazdijų  

Vadybinės praktikos dalinimosi patirtis per 

pastaruosius 5 metus. 

  

Dalyvavimo Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos, Nacionalinės švietimo agentūros, 

asociacijų, švietimo įstaigos savininko teises ir 

pareigas įgyvendinančios institucijos ar 

institucijos, įgyvendinančios valstybės ar 

savivaldybės dalininko teises ir pareigas 

  



savininko sudarytose darbo grupėse patirtis per 

pastaruosius 3 metus. 

Konsultavimo, mentorystės patirtis per 

pastaruosius 3 metus. 

  

Dalyvavimas asmeninio profesinio 

tobulėjimo renginiuose plėtojant vadovavimo 

švietimo įstaigai kompetencijas per 

pastaruosius 3 metus. 

 2023 m. rugsėjo 09-10 d. 

dalyvavimas mokymuose 

Vengrijoje, Szazhalombatta 

gimnazijoje tema “Savivalda 

mokykloje” 

2024 m. lapkričio 18-20 d. 

mokymai Čekijoje 

“Bendruomenės poreikiai – 

kiekvienas yra svarbus” 

Argumentuotai pagrįstas noras / siekis 

dalyvauti švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias 

mokyklas) vadovų mentorių rengimo 

programoje. 

 Gimnazijos vadove dirbu jau 

daug metų, bendrauju su kitų 

švietimo įstaigų vadovais, taip 

pat ir jaunais, neseniai 

dirbančiais. Matau jų 

entuziazmą, norą padaryti kuo 

daugiau, greičiau, tačiau tuo 

pačiu ir žinių bei patirties 

trūkumąDalyvavimas 

mentorystės programoje yra 

puiki galimybė perduoti savo 

patirtį, praktines ir teorines 

žinias, bei padėti jaunesniems 

kolegoms įsisavinti šiuolaikines 

teisės ir technologijų sąsajas. 

Dalyvavimas mentorystės 

programoje man suteiktų 

galimybę ne tik padėti kolegoms 

įveikti profesinius iššūkius, bet 

ir kartu mokytis iš jų naujų 

požiūrių bei idėjų 

 

X   Tapęs mentoriumi, įsipareigoju teikti ilgalaikės mentorystės paslaugą 1 – 2 metus dirbantiems 

švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams, vadovaudamasis galiojančiais teisės aktais.  

X   Sutinku, kad mokymų metu bus fotografuojama ir vaizdo medžiaga gali būti viešinami pagal 

Nacionalinės švietimo agentūros nustatytą tvarką. 



X   Patvirtinu, kad esu nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme, taip pat, kad paraiškoje ir pridedamuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga. 

Paaiškėjus apie pateiktą melagingą ar tikrovės neatitinkančią informaciją, įsipareigoju Nacionalinei 

švietimo agentūrai atlyginti patirtas išlaidas, susijusias su mokymų organizavimu. 


